П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О совершенствовании порядка аккредитации журналистов
и технических специалистов средств массовой информации

при Думе Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приостановить действие пунктов 3 и 4 Положения об аккредитации жур­
налистов и технических специалистов средств массовой информации при Думе
Ставропольского края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского
края от 29 марта 2018 года № 963-VI ДСК "Об утверждении Положения об ак­
кредитации журналистов и технических специалистов средств массовой инфор­
мации при Думе Ставропольского края".

2. Продлить действие аккредитации журналистов и технических специали­
стов средств массовой информации, аккредитованных при Думе Ставрополь­
ского края, до 1 мая 2022 года.

3. Поручить управлению по информации и связям с общественностью ап­
парата Думы Ставропольского края до 10 апреля 2022 года внести предложения
по совершенствованию порядка аккредитации журналистов и технических спе­
циалистов средств массовой информации при Думе Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление на "Официальном интернет-
портале правовой информации Ставропольского края" (www.pravo.stavregion.ru)
и разместить его на официальном сайте Думы Ставропольского края в информа­
ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру­
ководителя аппарата Думы Ставропольского края.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

1редседатель Думы
Ставропольского кр

. Ставрополь
1 марта 2022 года
Г» 216-VII ДСК

Н.Т. Великдань

http://www.pravo.stavregion.ru